Municipal de Desporto, Cultura e Turismo, como Fiscal das atas de registro de preços abaixo discriminadas pelo período de 

03/08/2020 a 01/09/2020:  

DADOS DAS CONTRATAÇÕES 

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N° 014/2020 
Contratada: LICITANDO COMERCIO E SERVIÇOS LTDA ME 
Valor total do Contrato: R$ 5.083,00 (cinco mil oitenta e três reais) 
Objeto: Aquisição de Material de Consumo, Higiene e Limpeza 
Vigência: Primeiro dia útil subsequente ao da publicação do seu extrato na imprensa oficial encerrando-se em 31 de dezembro de 
2020  

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N° 015/2020 
Contratada: JCP DA SILVA COMERCIAL DESKART ME 
Valor total do Contrato: R$ 17.152,65 (dezessete mil cento e cinquenta e dois reais e sessenta e cinco centavos) 
Objeto: Aquisição de Material de Consumo, Higiene e Limpeza 
Vigência: Primeiro dia útil subsequente ao da publicação do seu extrato na imprensa oficial encerrando-se em 31 de dezembro de 
2020  

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N° 016/2020 
Contratada: A E C COMERCIAL HORTIFRUTIGRANJEIROS LTDA ME 
Valor total do Contrato: R$ 756,90 (setecentos e cinquenta e seis reais e noventa centavos) 
Objeto: Aquisição de Material de Consumo, Higiene e Limpeza 
Vigência: Primeiro dia útil subsequente ao da publicação do seu extrato na imprensa oficial encerrando-se em 31 de dezembro de 
2020  

Art. 2º Fica nomeado o Servidor JOSE LUIS DE FREITAS, matrícula n° 003240, Motorista, lotado na Secretaria Municipal de